Leverancierslijst Cooperatieve zuivelfabriek Herwen en Aerdt 1 jan. 1951
Bron: jaarverslag 1949 — 1950

Lijst I Op busnummer

Lijst IT Op achternaam
Lijst I11 Op melklevering blz. 7
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blz. 4

Lijst I Op busnummer
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VoornaamAchternaam

H.Fierkens
Gebr.Heijltjes
A.Sloot
H.M.Kateman
J.Heijnen
A.Lamers
D.Terhaardt
P.Schreven
APoodt
J.Kateman
H.C.M.Peters
J. V Silfhout
A.Bus
C.Wijnker
Wed.Sommerdijk
Wed. J.Brums
H.Peters
L.v.Marwijk
A Raaijmakers
F.Jurius
W . Meers
L.Buil
W.Reintjes
J.Peters
Gebr. deWarle
J.Jansen
H.Hetterschijt
H.Ketelaar
R.v.Haarera
G.Goes
H.Tangelder
J.Kateman
W.Holtus
H.Vrehe
Gebr.v.Silfhout
W.Huigens
Th.Volman
C.Derksen
A Burgers
J.Derksen
P.Sommers
W.Sloot
Gebr.Teunissen
Th.Roelofs
J. deVries

Woonplaats

48431
31935
135535
8452
20419
92920
33987
3762
49734
18273
52376
11260
47665
141720
38906
16532
5535
4918
29649
11883
57844
2589
10704
34667
4589
68358
19989
8156
27250
73558
67388
3527
53403
34037
26330
57325
47513
38541
43289
42324
3154
92561
22788
20683
20507
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46 H.H.M.Peters 21228 6 0 0

47 E.Peters 1057 1

48a A Blj 133 1 0
48 Wed.Rietbergen 315 1

49 J,Roelofs 46856 13 0 0

50 H.Wezendonk 14606 5 0 0

51 J. vRijsen 7045 3 0 0 0
52 L.Berendsen 2929 1 0
53 H. A Peters 7614 3 0 0

54a M.Opgenoot 2858 1 0 0 0
54 Th.Castrop 3811 2 0 0 0
55 J.Terhaardt 48690 14 0 0 0
56 J. vanBeek 2040 1 0 0 0
57 A.Welting 5018 2 0

58 C.Stuijt 186752 51

59 H.Roording 2730 1 0
60 Wed A Horsting 22199 7 0 0

61 P.Buil 3040 1 0
62 G.Egberts 146000 40 0 0 0
63 Th.Grob 23308 7 0 0 0
64 H.Goris 11768 4 0 0 0
65 A.Stappershoef 62575 17 0 0 0
66 H.Terhaardt 23883 7 0 0

67 J.Brugman 582 1

68 Th.Peters 5999 2 0
69 G. vanHuet 2560 1 0
70 L.Jansen 7083 3

71 G.Mulder 11357 4 0 0 0
72 L.Idink 7277 3 0
73 J.Gerritsen 30848 9

74 J.Stevens 1422 1 1
75 B.J.Doornental 5877 2

76 J,Peters 6058 2 0 0 0
77 P.Diets 5120 2

78 H.Jansen 45246 13 0 0

79 W.Roording 2957 1 0
80 L.Arntz 40853 12 0 0
81 H. deRuiter 762 1 0 0 0
82 Th. P.Gerritsen 36052 10 0 0 0
83 L.Stokman 4188 2

84 P.Gerritsen 8004 3

85 H. v. d.Brink 0 0
86 Wed. A.Gerritsen 27099 8

87 Th. v. d.Brink 23919 7 0 0 0
88 Wed.Arntz 1061 1 0
89 J.Verhoeven 76692 21 0 0 0
90 J.Cornielje 9277 3

9la L.Wezendonk 195 1 0
91 G.Hofkamp 1063 1 0
92a A. deVries 32 1 0
92 G.Derksen 349 1

93 H. deVries 4478 2 0 0 0
94 L.Hoenhorst 4241 2

95 Th. P.Gerritsen 1565 1 0 0 0
96 AA = leeg

97 G.Holtslag 54620 15 0 0 0
98 G.Koenhen 3929 2 0
99 D.Matser 0 0
100 H.Heijman 2846 1 0
101 W .Keurntjes 5264 2 0
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102 A.Teunissen 5192 2 0 0 0

103 AA =leeg

104 W,Beenen 2615 1 0
105 A.Grob 3849 2 0

106 G.Heijmen 11285 4 0
107 J.Buil 6254 2 0
108 AA = leeg

109 Wed. G.Sommers 2389 1 0
110 W.Artz 5004 2 0
111 Th.Bekker 3779 1 0
112 J.Wesselkamp 4729 2 0

113 C.Dukkerhof 7665 3 0

114 G.Bos 5977 2 0
115 A. -v.Sillhout 4503 2

116 H vHuet 7777 3 0 0 0
117 E. C.Meurs 7353 3 0
118 1,,Kateman 6660 2 0 0

* als gemiddelde melkgift in 1950 genomen 3700 Kg.
ivm. eigen gebruik bij eerste koe 3200 Kg.
0t/m 3200 Kg 1 koe

3201 t/m 6900 Kg. 2 koejen
6901 t/m 10600 Kg. 3 koeien
enz steeds 3700 er bij
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Leverancierslijst Cooperatieve zuivelfabriek Herwen en Aerdt 1 jan. 1951
Bron: jaarverslag 1949 — 1950

Lijst II Op achternaam

Bus VoornaamAchternaam Woonplaats K.g. melkAantal Lid Contr = KI. TBC
nr. koeien * vrij
96 AA =leeg

103 AA = leeg

108 AA =leeg

88 Wed.Amtz 1061 1 0
80 L.Arntz 40853 12 0 0 0
110 W.Artz 5004 2 0
56 J. vanBeek 2040 1 0 0 0
104 W ,Beenen 2615 1 0
111 Th.Bekker 3779 1 0
52 L.Berendsen 2929 1 0
48a A.Bljj 133 1 0
114 G.Bos 5977 2 0
85 H. v. d.Brink 0 0
87 Th. v. d.Brink 23919 7 0 0 0
67 J.Brugman 582 1

16 Wed. J.Brums 16532 5

22 L.Buil 2589 1 0

61 P.Buil 3040 1 0
107 J.Buil 6254 2 0
39 A.Burgers 43289 12 0 0 0 0
13 A.Bus 47665 14 0 0 0 0
54 Th.Castrop 3811 2 0 0 0
90 J.Cornielje 9277 3

92 G.Derksen 349 1

38 C.Derksen 38541 11 0 0 0

40 J.Derksen 42324 12 0 0
77 P.Diets 5120 2

75 B.J.Doornental 5877 2

113 C.Dukkerhof 7665 3 0

62 G.Egberts 146000 40 0 0 0
1 H.Fierkens 48431 14 0 0 0
95 Th. P.Gerritsen 1565 1 0 0 0 0
84 P.Gerritsen 8004 3

86 Wed. A.Gerritsen 27099 8

73 J.Gerritsen 30848 9 0

82 Th. P.Gerritsen 36052 10 0 0 0 0
30 G.Goes 73558 20 0 0 0

64 H.Goris 11768 4 0 0 0
105 A.Grob 3849 2 0

63 Th.Grob 23308 7 0 0 0
29 R.v.Haarera 27250 8 0 0 0 0
2 Gebr.Heijltjes 31935 9 0 0 0

100 H.Heijman 2846 1 0
106 G.Heijmen 11285 4 0
5 J.Heijnen 20419 6 0 0 0

27 H.Hetterschijt 19989 6 0 0

94 L.Hoenhorst 4241 2

91 G.Hofkamp 1063 1 0
97 G.Holtslag 54620 15 0 0 0 0
33 W.Holtus 53403 15 0 0 0 0
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60 Wed A.Horsting 22199 7 0 0

69 G. vanHuet 2560 1 0
116 H vHuet 7777 3 0 0 0
36 W.Huigens 57325 16 0 0 0
72 L.Idink 7277 3 0
70 L.Jansen 7083 3

78 H.Jansen 45246 13 0 0 0

26 J.Jansen 68358 19 0 0 0

20 F.Jurius 11883 4 0 0

32 J.Kateman 3527 2 0
118 1,,Kateman 6660 2 0 0
4 H.M.Kateman 8452 3 0 0 0 0
10 J.Kateman 18273 6 0 0 0
28 H.Ketelaar 8156 3 0 0 0

101 W .Keurntjes 5264 2 0 0
98 G.Koenhen 3929 2 0 0
6 A Lamers 92920 25 0 0 0

18 L.v.Marwijk 4918 2 0
99 D.Matser 0 0
21 W.Meers 57844 16 0 0 0 0
117 E. CMeurs 7353 3 0
71 G.Mulder 11357 4 0 0 0 0
54a M.Opgenoot 2858 1 0 0 0
47 E.Peters 1057 1

17 H.Peters 5535 2 0
68 Th.Peters 5999 2 0
76 J,Peters 6058 2 0 0 0
53 H. A Peters 7614 3 0 0

46 H.H.M.Peters 21228 6 0 0 0

24 J.Peters 34667 10 0 0 0

11 H.C.M . Peters 52376 15 0 0 0 0
9 A Poodt 49734 14 0 0 0 0
19 A.Raaijmakers 29649 9 0 0 0 0
23 W.Reintjes 10704 4 0 0 0 0
48 Wed.Rietbergen 315 1

51 J. vRijsen 7045 3 0 0 0 0
44 Th.Roelofs 20683 6 0 0 0
49 J,Roelofs 46856 13 0 0 0

59 H.Roording 2730 1 0
79 W.Roording 2957 1 0
81 H. deRuiter 762 1 0 0 0
8 P.Schreven 3762 2 0
12 J. V. Silfhout 11260 4

35 Gebr.v.Silthout 26330 8

115 A. -v.Sillhout 4503 2

42 W.Sloot 92561 25 0 0 0

3 A .Sloot 135535 37 0 0

15 Wed.Sommerdijk 38906 11 0
109 Wed. G.Sommers 2389 1 0
41 P.Sommers 3154 1 0 0
65 A.Stappershoef 62575 17 0 0 0 0
74 J.Stevens 1422 1 1
83 L.Stokman 4188 2

58 C.Stuijt 186752 51 0

31 H.Tangelder 67388 18 0 0 0
66 H.Terhaardt 23883 7 0 0

7 D.Terhaardt 33987 10 0 0 0
55 J.Terhaardt 48690 14 0 0 0
102 A.Teunissen 5192 2 0 0 0

43 Gebr.Teunissen 22788 7
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89 J.Verhoeven

37 Th.Volman

34 H.Vrehe

92a A. deVries

93 H. deVries

45 J. deVries

25 Gebr. deWarle

57 A.Welting
112 J.Wesselkamp
9la L.Wezendonk
50 H.Wezendonk
14 C.Wijnker

* als gemiddelde melkgift in 1950 genomen 3700 Kg.

ivm. eigen gebruik bij eerste koe 3200 Kg.
0t/m 3200 Kg 1 koe

3201 t/m 6900 Kg. 2 koejen

6901 t/m 10600 Kg. 3 koeien

enz steeds 3700 er bij
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76692
47513
34037
32
4478
20507
4589
5018
4729
195
14606

141720

21 0 0 0 0
13 0 0 0

10 0 0 0 0
1 0
2 0 0 0
6 0 0 0

2

2 0

2 0

1 0
5 0 0

39 0 0 0

(Was in Gelderland in 1950 3870 Kg.)
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Leverancierslijst Cooperatieve zuivelfabriek Herwen en Aerdt 1 jan. 1951

Lijst II1 Op melklevering

Bus VoornaamAchternaam Woonplaats K.g. melkAantal Lid Contr = KI. TBC
nr. koeien * Vrij
85 H. v. d.Brink 0 0
96 AA =leeg

99 D.Matser 0 0
103 AA =leeg

108 AA =leeg

92a A. deVries 32 1 0
48a A Blijj 133 1 0
9la L.Wezendonk 195 1 0
48 Wed.Rietbergen 315 1

92 G.Derksen 349 1

67 J.Brugman 582 1

81 H. deRuiter 762 1 0 0 0
47 E.Peters 1057 1

88 Wed.Arntz 1061 1 0
91 G.Hofkamp 1063 1 0
74 J.Stevens 1422 1 1
95 Th. P.Gerritsen 1565 1 0 0 0 0
56 J. vanBeek 2040 1 0 0 0
109 Wed. G.Sommers 2389 1 0
69 G. vanHuet 2560 1 0
22 L.Buil 2589 1 0

104 W,Beenen 2615 1 0
59 H.Roording 2730 1 0
100 H.Heijman 2846 1 0
54a M.Opgenoot 2858 1 0 0 0
52 L.Berendsen 2929 1 0
79 W.Roording 2957 1 0
61 P.Buil 3040 1 0
41 P.Sommers 3154 1 0 0
32 J.Kateman 3527 2 0
8 P.Schreven 3762 2 0
111 Th.Bekker 3779 2 0
54 Th.Castrop 3811 2 0 0 0
105 A.Grob 3849 2 0

98 G.Koenhen 3929 2 0 0
83 L.Stokman 4188 2

94 L.Hoenhorst 4241 2

93 H. deVries 4478 2 0 0 0
115 A. -v.Sillhout 4503 2

25 Gebr. deWarle 4589 2

112 J.Wesselkamp 4729 2 0

18 L.v.Marwijk 4918 2 0
110 W.Artz 5004 2 0
57 A Welting 5018 2 0

77 P.Diets 5120 2

102 A.Teunissen 5192 2 0 0 0

101 W.Keurntjes 5264 2 0 0
17 H.Peters 5535 2 0
75 B.J.Doornental 5877 2

114 G.Bos 5977 2 0
68 Th.Peters 5999 2 0
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76 J,Peters 6058 2 0 0 0
107 J.Buil 6254 2 0
118 1,,Kateman 6660 2 0 0
51 J. vRijsen 7045 3 0 0 0 0
70 L.Jansen 7083 3

72 L.Idink 7277 3 0
117 E. CMeurs 7353 3 0
53 H. A Peters 7614 3 0 0

113 C.Dukkerhof 7665 3 0

116 H vHuet 7777 3 0 0 0
84 P.Gerritsen 8004 3

28 H.Ketelaar 8156 3 0 0 0

4 H.M.Kateman 8452 3 0 0 0 0
90 J.Cornielje 9277 3

23 W .Reintjes 10704 4 0 0 0 0
12 J. V. Silfhout 11260 4

106 G.Heijmen 11285 4 0
71 G.Mulder 11357 4 0 0 0 0
64 H.Goris 11768 4 0 0 0
20 F.Jurius 11883 4 0 0

50 H.Wezendonk 14606 5 0 0

16 Wed. J.Brums 16532 5

10 J.Kateman 18273 6 0 0 0
27 H.Hetterschijt 19989 6 0 0

5 J.Heijnen 20419 6 0 0 0

45 J. deVries 20507 6 0 0 0

44 Th.Roelofs 20683 6 0 0 0
46 H.H.M Peters 21228 6 0 0 0

60 Wed A.Horsting 22199 7 0 0

43 Gebr.Teunissen 22788 7

63 Th.Grob 23308 7 0 0 0
66 H.Terhaardt 23883 7 0 0

87 Th. v. d.Brink 23919 7 0 0 0
35 Gebr.v.Silthout 26330 8

86 Wed. A.Gerritsen 27099 8

29 R.v.Haarera 27250 8 0 0 0 0
19 A Raaijmakers 29649 9 0 0 0 0
73 J.Gerritsen 30848 9 0

2 Gebr.Heijltjes 31935 9 0 0 0

7 D.Terhaardt 33987 10 0 0 0
34 H.Vrehe 34037 10 0 0 0 0
24 J.Peters 34667 10 0 0 0

82 Th. P.Gerritsen 36052 10 0 0 0 0
38 C.Derksen 38541 11 0 0 0

15 Wed.Sommerdijk 38906 11 0
80 L.Arntz 40853 12 0 0 0
40 J.Derksen 42324 12 0 0
39 A.Burgers 43289 12 0 0 0 0
78 H.Jansen 45246 13 0 0 0

49 J,Roelofs 46856 13 0 0 0

37 Th.Volman 47513 13 0 0 0

13 A.Bus 47665 14 0 0 0 0
1 H.Fierkens 48431 14 0 0 0
55 J.Terhaardt 48690 14 0 0 0
9 A Poodt 49734 14 0 0 0 0
11 H.C.M Peters 52376 15 0 0 0 0
33 W .Holtus 53403 15 0 0 0 0
97 G.Holtslag 54620 15 0 0 0 0
36 W.Huigens 57325 16 0 0 0
21 W.Meers 57844 16 0 0 0 0
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65
31
26
30
89
42
6

3

14
62
58

* als gemiddelde melkgift in 1950 genomen 3700 Kg.
ivm. eigen gebruik bij eerste koe 3200 Kg.
0t/m 3200 Kg 1 koe

A Stappershoef
H.Tangelder
J.Jansen
G.Goes
J.Verhoeven
W.Sloot
A.Lamers
A.Sloot
C.Wijnker
G.Egberts
C.Stuijt

3201 t/m 6900 Kg. 2 koejen
6901 t/m 10600 Kg. 3 koeien
enz steeds 3700 er bij
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62575
67388
68358
73558
76692
92561
92920
135535
141720
146000
186752
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(Was in Gelderland in 1950 3870 Kg.)
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